

Kochacie wino? Musicie wybrać się do tego 5* hotelu w Hiszpanii





Z pewnością oferta przypadnie do gustu wszystkim miłośnikom wina. Ekstrawagancki, butikowy 5* hotel SPA w samym środku hiszpańskiej winnicy musi zrobić na was wrażenie. Architektura obiektu oraz wystrój na każdym kroku nawiązują do tego szlachetnego trunku. Jeżeli lubicie takie klimaty, nie przegapcie okazji na niezapomniany wyjazd. W pakiecie przygotowaliśmy dla was tanie loty do Barcelony i 2 noce w 5* Cava and Hotel Mastinell.






W podróż na winiarską wycieczkę do Hiszpanii możecie wybrać się **w terminie od 11 do 13 października z lotniska Warszawa-Modlin**. Loty w obie strony będą bezpośrednie i obsłużą je linie lotnicze Ryanair i Wizz Air. Za bilety w tym terminie zapłacicie tylko 429 PLN/osoba. Oczywiście w cenę wliczony jest tylko bagaż podręczny. Dlatego jeżeli będziecie chcieli zabrać ze sobą w drogę powrotną trochę wina, warto, jest rozważyć zakup dodatkowego bagażu.




421 zł

Select ticket


 

 **09:55**  W drodze: 2h 45m  **12:40**

Kraków śr., 2 lis **KRK** **BCN** Barcelona śr., 2 lis

 **10:10**  W drodze: 3h  **13:10**

Barcelona pt., 4 lis **BCN** **KRK** Kraków pt., 4 lis



[Zarezerwuj loty](#)

5* Cava and Hotel Mastinell położony jest w środku winnicy Mas Tinell. Obiekt został stworzony na wzór ogromnych butelek wina i na każdym kroku można dostrzec związek z tym szlachetnym trunkiem. Eleganckie pokoje i apartamenty oferują widok na winnicę oraz liczne udogodnienia i atrakcje. Wypoczywając w Cava and Hotel Mastinell możecie wybrać się na wycieczkę po winnicach oraz skorzystać z oferty masażu i zabiegów winoterapeutycznych.

Zobaczcie też [najlepsze winnice w Polsce](#).



Jedną z ciekawszych atrakcji hotelu jest możliwość skorzystania z kąpieli w winie z tamtejszej winnicy. Z pewnością może to być ciekawe doświadczenie i szansa na romantyczne chwile w wannie wypełnionej czerwonym, białym lub wystrzałowym musującym winem. WOW 😊



Ponadto do swojej dyspozycji będziecie mieli siłownię oraz basen. Rzecz jasna w trakcie pobytu nie zabraknie wam wspaniałego wina, w tym znanej musującej cavy.

Ten 5* hotel od samego początku doceniany jest za świadczone usługi. Na swoim koncie ma m.in. złoty medal na Międzynarodowej Wystawie Architektury Wnętrz w Szanghaju oraz liczne wyróżnienia hiszpańskich organizacji turystycznych.

Doskonały wybór! Dokonaj rezerwacji teraz, aby zająć pokój w najniższej gwarantowanej cenie. Najkorzystniejsza cena zawiera **Bezpłatne śniadanie**

Śniadanie wliczone

Cava and Hotel Mastinell
★★★★★ Vilafranca del Penedès, Vilafranca del Penedes - Pokaż na mapie

Śniadanie

Fantastyczny **9,5**
380 Recenzji

Łączna cena za noc
1301 zł

Wybierz pokój >

[Obejrzyj obiekt](#)

Przydatne informacje

5* **Cava and Hotel Mastinell** leży w jednym z najlepszych hiszpańskich regionów winiarskich

Penedes. Region słynie ze wspaniałych win białych oraz win musujących Cava. W apelacji najczęściej uprawiane są białe szczepy winorośli parellada, xarel-lo i macabeo, które dają wysokiej jakości wina białe oraz musujące. Ponadto w regionie można spotkać sporo odmian międzynarodowych oraz odmiany czerwone garnacha i tempranillo.

Hotel oddalony jest od lotniska w Barcelonie o około 50 km. Najwygodniejszym rozwiązaniem, by tam szybko dotrzeć będzie wypożyczenie [samochodu](#) już na terminalu.



Podsumowując, za loty w obie strony oraz dwie noce w winiarskim hotelu ze śniadaniem zapłacicie łącznie 1730 PLN/osoba.



Tagi: [Barcelona](#), [Cava](#), [Cava and Hotel Mastinel](#), [hiszpania](#), [luksosowo](#), [luksusowy wyjazd](#), [nocleg na winnicy](#), [szampan](#), [winnica](#), [wino](#)